  S.R.L.
I DATI E LE CARATTERISTICHE DEL PRESENTE DEPLIANT SONO FORNITI A TITOLO INFORMATIVO, POSSONO ESSERE OGGETTO DI MODIFICHE SENZA PREAVVISO.
Via Arrigo Boito, 16 – 36031 DUEVILLE (VI) – Tel. 0444/360668 – 0444/361138 – Fax 0444/369112
Codice fiscale e Partita IVA: 03431560246 – info@nuoveforniture.it – www.nuoveforniture.it
- 1 -
Forniture/Rappresentanze di articoli
Per impianti industriali a vapore,
chimici alimentari, idraulici, termoidraulici,

Via Arrigo Boito, 16 – 36031 DUEVILLE (VI) – Tel. 0444/360668 – 0444/361138 – Fax 0444/369112
Codice fiscale e Partita IVA: 03431560246 – info@nuoveforniture.it – www.nuoveforniture.it
- 2 -
Forniture/Rappresentanze di articoli
Per impianti industriali a vapore,
chimici alimentari, idraulici, termoidraulici,
pneumatici, depurazione acque.
TABELLA DIMENSIONI (mm):
DIMENSIONI VALVOLA FARFALLA PVC/EPDM PNEUMATICA A DOPPIO EFFETTO:
Codice NF Diametro DN
Modello
AP
A B C D E G
Peso
KG
VFP2601VFADE065 75 65 AP2DA 325 112 81 191 155 31 3,15
VFP2601VFADE080 90 80 AP2DA 340 128 81 206 155 31 3,15
VFP2601VFADE100 110 100 AP2DA 370 152 81 236 155 31 3,45
VFP2601VFADE125 140 – 125 125 AP3DA 417 177 92 266 213 31 5,35
VFP2601VFADE150 160 150 AP3DA 453 212 92 302 213 31 6,25
VFP2601VFADE200 200 200 AP3,5DA 533 262 102 372 236 31 7,80
VFP2601VFADE225 225 200 AP3,5DA 533 274 102 372 236 31 7,80
DIMENSIONI VALVOLA FARFALLA PVC/EPDM PNEUMATICA A SEMPLICE EFFETTO:
Codice NF Diametro DN
Modello
AP
A B C D E G
Peso
KG
VFP2601VFASE065 75 65 AP2SR 325 112 81 191 155 31 3,26
VFP2601VFASE080 90 80 AP3SR 357 128 92 206 213 31 4,80
VFP2601VFASE100 110 100 AP3SR 387 152 92 236 213 31 5,10
VFP2601VFASE125 140 – 125 125 AP3,5SR 427 177 102 266 236 31 7,10
VFP2601VFASE150 160 150 AP4SR 478 212 113 302 276 31 9,90
VFP2601VFASE200 200 200 AP4,5SR 575 262 133 372 310 31 13,77
VFP2601VFASE225 225 200 AP4,5SR 575 274 133 372 310 31 13,77